
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 NE 28436024 Window Holding a.s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 6 497 300,00 Kč   

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
č. IČO poddodavatel

1 26405199 Vekra racing team s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

2 71705694 Tomáš Stulík

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

3 45314519 INTOS s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

Účastníci zadávacího řízení:
číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 28436024 Window Holding a.s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 6 497 300,00 Kč   

sídlo

Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1077/28, PSČ 14000 

část VZ, jež má poddodavatel plnit

dodávka a montáž prosklené AL stěny

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí (resp. šlo o jediného účastníka zadávacího řízení) a současně 

splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

ZU - Rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu knihovny Univerzitní 18 – část objektu dokončená v r. 2001

                                                                6 497 300,00 Kč 

část VZ, jež má poddodavatel plnit

Plasy, Polní 561, PSČ 33101 

sídlo

sídlo

Na odboji 563, 262 72 Březnice

část VZ, jež má poddodavatel plnit

stavební a montážní práce

zednické práce

Předpokládaná hodnota VZ (bez opce 700.000,- Kč): 7 825 866,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P19V00000097

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

stavební práce - rekonstrukce oken, dveří, prosklených stěn vnějšího pláště

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1 / 2



Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 11.06.2019

Nerelevantní - nebylo použito

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní - nebylo použito

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - nebyl použit

Nerelevantní - podlimitní VZ

2 / 2


		2019-06-12T10:57:33+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




